
 

 

 

Onsdag 10 april 

Film: Andra akten 
Livet som nybliven pensionär kunde vara bättre. Evas exman flyttar in tvärs över 
gatan med sin nya fru och Evas son verkar obegripligt nog tröttna på sin mammas 
daltande och vill ha mer egen tid, utan hennes överbeskyddande hjälp. Vad ska Eva 
göra av all tid? Ett extraknäck dyker upp som Eva inte kan motstå – den store 
stjärnskådespelaren, den excentriske Harald Skoog, har drabbats av en stroke och 
behöver rehabilitering i sitt eget hem. Vad som börjar som en katastrof växer till varm 
vänskap, spirande livsglädje och till ett hopp om att livet inte är över. Faktum är att 
det kanske inte ens har börjat. 

 

 

Onsdag 17 april 

Film: A Beautiful Mind 
Den sanna och gripande historien om den superbegåvade matematikern John Forbes 
Nash Jr. Filmen utspelas mestadels på 1950-talet, då han formulerar de teorier senare 
ger honom nobelpriset i ekonomi - och brottas med sin schizofreni och förföljelsemani. 
Nash får också besök av en FBI-agent som vill att han ska utföra viktigt arbete åt USA. 
Fyrfaldigt Oscarbelönad film om geniet som såg världen på ett unikt sätt. 
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Onsdag 24 april 

Film: En oväntad vänskap 

Den franska filmsuccén En oväntad vänskap baseras på en sann historia och listas 
som en av världens bästa komedier. Den unge förortskillen Driss har precis kommit ut 
från fängelset och anställs av en händelse som personlig assistent till den förlamade 
aristokraten Philippe. På ytan verkar de inte ha någonting gemensamt men Driss 
livsglädje smittar av sig och en oväntad vänskap växer fram. 

 
 

Onsdag 15 maj 

Film: Flickan och demonerna 
I en lägenhet låser Siri, en ensamstående och psykotisk mamma, in sig själv 
tillsammans med sin dotter. Här är det nämligen demonerna som styr. Ti kan höra 
mamman när hon pratar med demonerna. Men demonerna kan Ti vare sig höra eller 
se. Situationen blir farlig när demonerna tar över hela Siris värld. Livsfarlig, faktiskt. 
Det är som att hon själv har förvandlats till en demon. Så för att överleva tar Ti till sin 
fantasi och beslutar sig för att besegra mammans demoner. 

 
 

Onsdag 22 maj 

Film: Close 

De två trettonåringarna Léo och Rémi är bästa vänner. Vi följer dem under idylliska 
sommarlovsdagar då pojkarna är oskiljaktiga. Den sommaren visar sig vara ett sista 
farväl till barndomens oskuldsfulla lekar. När hösten kommer förändras allt då Léo 
och Rémi börjar högstadiet. Deras tidigare så otvungna vänskap bedöms och värderas 
av de andra eleverna. 

 

 

 
 

 


